
Or.V.0062- 11 / 07

Protokół Nr 11/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 18 stycznia 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 18 stycznia
2007  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Zaopiniowanie porządku dziennego III Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

3. Zaopiniowanie materiałów kierowanych pod obrady:

a)  Informacja  o  wykorzystaniu  powiatowego  funduszu  ochrony
środowiska i gospodarki wodnej w 2006 r.,

b)   Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/68/2003 RPB z dnia 26
czerwca 2003 r.  w sprawie powołania Rady Społecznej  przy SP ZOZ w
Łapach,

c)   Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2006 rok,

d)   Projekt  uchwały  w  sprawie  delegowania  radnego  do  Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku,

e)   Projekty uchwał w sprawie skarg złożonych do rozpatrzenia przez
Radę Powiatu Białostockiego,

f)   Projekty uchwał  w sprawie wyboru członków Komisji  Statutowej
Rady Powiatu Białostockiego,

g)   Projekty uchwał w sprawie uzupełnienia składów Komisji  Stałych
Rady Powiatu Białostockiego,

h)   Projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji
Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Białostockiego.

i) Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

4. Omówienie sprawy dalszego utrzymywania lokaty terminowej DD Krasne w
BS w Zabłudowie.

5. Zaopiniowanie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych zgodnie
z  Kartą  Nauczyciela  w  szkołach  i  placówkach  oświatowych  prowadzonych
przez Powiat Białostocki.

6. Zaopiniowanie  Regulaminu  wynagradzania  pracowników  pedagogicznych
zatrudnionych  w  placówkach  opiekuńczo-wychowawczych  zgodnie  z  Kartą
Nauczyciela.



7. Rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Tykocinie  o  wprowadzenie  do
kalendarza  imprez  patriotyczno-historycznych  rekonstrukcji  bitwy  p.n.
„Zdobycie Tykocina”.

8. Rozpatrzenie  pisma  Przedsiębiorstwa  Wielobranżowego  „JARD”  w  sprawie
propozycji kompleksowej obsługi medialnej.

9. Wyrażenie  zgody  na  prowadzenie  działalności  z  zakresu  zamówień
publicznych  i  realizacji  zadań  zapisanych  w  planie  inwestycji,  dla  których
inwestorem jest  Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku  zgodnie  z  planem
Rzeczowo – finansowym. 

10. Podpisanie  protestu  do  Ministra  Rozwoju  Regionalnego  w  sprawie  nie
zakwalifikowania  wniosku  dotyczącego  przebudowy  drogi  powiatowej
Zabłudów -  Michałowo –  Gródek w komponencie  I  -  przejście  graniczne  w
Bobrownikach  w  ramach  programu  operacyjnego  „Program  Operacyjny
Rozwoju Polski Wschodniej”.

11. Podpisanie  wystąpienia  do  Burmistrzów  i  Wójtów  z  terenów  Powiatu
Białostockiego w sprawie podjęcia prac nad programem inwestycyjnym na
lata 2008 – 2013 na drogach powiatowych.

12. Omówienie  problemów  Domu  Dziecka  w  Supraślu  po  zapoznaniu  się  z
dokumentacją dotyczącą kontroli przeprowadzonej w placówce.

13. Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności w stosunku do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

14. Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności w stosunku do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

15. Podpisanie  wniosku  do  Sądu  Rejonowego  o  dokonanie  wpisu  do  księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

16. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  dyrektora  Domu  Dziecka  w  Supraślu  w
sprawie  akceptacji  aneksu,  do  umowy  dzierżawy  dotyczącej  ustawienia
tablicy reklamowej.

17. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do zbycia lokalu mieszkalnego i
garażu znajdującego się w Łapach przy ul. Goździkowskiej 18 (32/07). 

18. Podpisanie ogłoszenia w sprawie sporządzenia wykazu lokali przeznaczonych
do sprzedaży wraz z oddaniem ułamkowych części nieruchomości gruntowej
w użytkowanie wieczyste.

19. Podpisanie  pisma  do  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Białostockiego
informującego o zamiarze sprzedaży lokalu mieszkalnego znajdującego się w
budynku  wielomieszkaniowym  położonym  przy  ul.  Goździkowskiej  18  w
Łapach.

20. Podpisanie  protokołu  uzgodnień  pomiędzy  Skarbem  Państwa  a  Powiatem
Białostockim  odnośnie  zawarcia  umowy  darowizny  prawa  własności
zabudowanej  budynkiem  gospodarczym  nieruchomości  położonej  w
Nowodworcach  oraz  wskazanie  przedstawicieli  do  podpisania  aktu
notarialnego.

21.Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu Starostwa P. Jolancie Niewińskiej
do reprezentowania Powiatu przed instancjami sądowymi.

22. Sprawy różne.
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Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 10/07 z dnia 11 stycznia 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Zaopiniowanie  porządku  dziennego  III  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  III  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III
Kadencji, zaplanowanej na dzień 1 lutego 2007 roku /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  porządku  dziennego  III  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III
Kadencji.

Ad. 3

Zaopiniowanie materiałów kierowanych pod obrady:

a)  informacja  o  wykorzystaniu  powiatowego  funduszu  ochrony
środowiska i gospodarki wodnej w 2006 r., 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
informację  o  wykorzystaniu  powiatowego  funduszu  ochrony  środowiska  i
gospodarki wodnej /zał. nr 3/.

Wyjaśnienia dotyczące tej kwestii złożyła Pani Monika Ratyńska – Naczelnik
Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska.  Uwagi,  co  do  treści  informacji  zgłosiła  Pani
Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
poprawioną  treść  informacji  o  wykorzystaniu  powiatowego  funduszu
ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej  w  2006  r.,  kierując  ją  pod
obrady  III  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III  Kadencji,  celem
przyjęcia /zał. nr 4/, 

b) projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr VIII/68/2003 RPB z dnia
26 czerwca 2003 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy SP ZOZ w
Łapach,

  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
zebranym projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr VIII/68/2003 RPB z dnia 26
czerwca 2003 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy SP ZOZ w Łapach /zał.
nr 5/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr  VIII/68/2003  RPB  z  dnia  26
czerwca 2003 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy SP ZOZ w
Łapach, kierując go pod obrady III Sesji Rady Powiatu Białostockiego III
Kadencji, celem podjęcia,

c) projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku,

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
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zebranych  o  potrzebie  zaopiniowania  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia
sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku /zał. nr 6/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  Komisji
Bezpieczeństwa  i  Porządku,  kierując  go  pod  obrady  III  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia,

d)  projekt  uchwały  w  sprawie  delegowania  radnego  do  Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku, 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
potrzebą  podjęcia  uchwały  w  sprawie  delegowania  radnego  do  Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

 Po konsultacji  z  Radcą Prawym P.  Jolantą Newińską,  Zarząd postanowił
nanieść zmiany na projekt uchwały. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
zmieniony projekt uchwały w sprawie delegowania dwóch radnych do
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, kierując go pod obrady III Sesji Rady
Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia /zał. nr 7/

e)  projekty  uchwał  w  sprawie  skarg  złożonych  do  rozpatrzenia
przez Radę Powiatu Białostockiego, 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekty uchwał w sprawie skarg złożonych do rozpatrzenia przez Radę Powiatu
Białostockiego. Starosta Powiatu Białostockiego poinformował Członków Zarządu,
o  tym,  że  skargi  mają  być  przedmiotem  posiedzenia  Komisji  Infrastruktury
Technicznej /zał. nr 8 – 9/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekty uchwał w sprawie skarg złożonych do rozpatrzenia przez Radę
Powiatu Białostockiego,  kierując  je  pod obrady Komisji  Infrastruktury
Technicznej celem zaopiniowania oraz pod obrady III Sesji Rady Powiatu
Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia, 

f) projekt uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Statutowej
Rady Powiatu Białostockiego,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektami uchwał w sprawie wyboru członków Komisji Statutowej Rady Powiatu
Białostockiego /zał. nr 10/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Statutowej Rady Powiatu
Białostockiego,  kierując  go  pod  obrady  III  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia, 

g)  projekty  uchwał  w  sprawie  uzupełnienia  składów  Komisji
Stałych Rady Powiatu Białostockiego, 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektami uchwał w sprawie uzupełnienia składów Komisji Stałych Rady Powiatu
Białostockiego /zał. nr 11 – 15/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
projekty uchwał w sprawie uzupełnienia składów Komisji Stałych Rady
Powiatu Białostockiego, kierując je pod obrady III  Sesji  Rady Powiatu
Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia,
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h) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji
Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Białostockiego, 

Pan Wisław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji
Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Infrastruktury
Technicznej Rady Powiatu Białostockiego, kierując je pod obrady Komisji
Infrastruktury Technicznej celem zaopiniowania oraz pod obrady III Sesji
Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia, 

i)  projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białymstoku, 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych o konieczności zaopiniowania uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku /zał. nr 17/. 

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  złożyła  Pani  Anna  Szczepańska  –
Sekretarz  Powiatu  Białostockiego.  Uwagi,  co  do  projektu  zgłosił  Wicestarosta
Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
zmieniony projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji
Infrastruktury  Technicznej  i  pod  obrady  III  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia /zał. nr 18/.

Ad. 4

Omówienie sprawy dalszego utrzymywania lokaty terminowej DD
Krasne w BS w Zabłudowie.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
Członków Zarządu o kwestii dalszego utrzymania lokaty terminowej DD Krasne w
BS w Zabłudowie. 

 Kwestię tą przybliżyła zebranym Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
propozycję  zrezygnowania  z  utrzymania  lokaty  terminowej  DD  w
Krasnem  w  BS  w  Zabłudowie  i  przeniesienie  ww.  lokaty  do  Banku
Ochrony Środowiska S.A. Oddział w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Annie  Zieniewicz  –
Dyrektor Domu Dziecka w Krasnem. 

Ad. 5

Zaopiniowanie  Regulaminu  wynagradzania  nauczycieli
zatrudnionych  zgodnie  z  Kartą  Nauczyciela  w  szkołach  i  placówkach
oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  potrzebę  zaopiniowania  Regulaminu  wynagradzania  nauczycieli
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zatrudnionych zgodnie z Kartą Nauczyciela w szkołach i placówkach oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 18 - 19/.

Wyjaśnienia w tej kwestii złożyła Pani Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika
Wydziału  Spraw  Społecznych.  Poinformowała  Członków  Zarządu  o  wszystkich
istotnych zmianach w porównaniu z poprzednim regulaminem. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  pozytywnie
zaopiniował ww. regulamin, przekazując go do zaopiniowania Związkom
Zawodowym.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 6

Zaopiniowanie  Regulaminu  wynagradzania  pracowników
pedagogicznych  zatrudnionych  w  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych zgodnie z Kartą Nauczyciela.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
potrzebę  zaopiniowania  Regulaminu  wynagradzania  pracowników
pedagogicznych  zatrudnionych  w  placówkach  opiekuńczo  –  wychowawczych
zgodnie z Kartą Nauczyciela. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przybliżyła zebranym szczegóły dotyczące tej sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  pozytywnie
zaopiniował Regulamin pracowników pedagogicznych zatrudnionych w
placówkach opiekuńczo – wychowawczych zgodnie z Kartą Nauczyciela,
przekazując go do zaopiniowania Związkom Zawodowym /zał. nr 20/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 7

Rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Tykocinie  o
wprowadzenie  do  kalendarza  imprez  patriotyczno-historycznych
rekonstrukcji bitwy p.n. „Zdobycie Tykocina”.

 Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych o piśmie Urzędu Miejskiego w Tykocinie o wprowadzenie do kalendarza
imprez  patriotyczno  –  historycznych  rekonstrukcji  bitwy  p.n.  „Zdobycie
Tykocina” /zał. nr 21/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
zebranym możliwości wsparcia finansowego organizacji rekonstrukcji bitwy p.n.
„Zdobycie Tykocina”.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie postanowił przekazać
dotację na ww. cel w wysokości 2 500 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 
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Ad. 8

Rozpatrzenie pisma Przedsiębiorstwa Wielobranżowego „JARD” w
sprawie propozycji kompleksowej obsługi medialnej.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Przedsiębiorstwa  Wielobranżowego  „JARD”  w  sprawie
kompleksowej obsługi medialnej / zał. nr 22/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma. 

Ad. 9

Wyrażenie zgody na prowadzenie działalności z zakresu zamówień
publicznych  i  realizacji  zadań  zapisanych  w  planie  inwestycji,  dla
których inwestorem jest Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku zgodnie
z planem rzeczowo – finansowym. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
konieczność wyrażenia zgody na prowadzenie działalności  z zakresu zamówień
publicznych  i  realizacji  zdań  zapisanych  w  planie  inwestycji,  dla  których
inwestorem  jest  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  zgodnie  z  planem
rzeczowo - finansowym. 

Wyjaśnienia  w  tej  kwestii  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
zagadnieniem jednogłośnie postanowił  wyrazić  zgodę na prowadzenie
działalności  z  zakresu  zamówień  publicznych  i  realizacji  zadań
zapisanych w planie inwestycji, dla których inwestorem jest Powiatowy
Zarząd Dróg w Białymstoku zgodnie z planem rzeczowo – finansowym.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Powiatowego  Zarządu
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 10

Podpisanie protestu do Ministra Rozwoju Regionalnego w sprawie
nie  zakwalifikowania  wniosku  dotyczącego  przebudowy  drogi
powiatowej Zabłudów - Michałowo – Gródek w komponencie I - przejście
graniczne w Bobrownikach w ramach programu operacyjnego „Program
Operacyjny Rozwoju Polski Wschodniej”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
potrzebę podpisania protestu do Ministra Rozwoju Regionalnego w sprawie nie
zakwalifikowania wniosku dotyczącego przebudowy drogi powiatowej Zabłudów –
Michałowo – Gródek w komponencie I – przejście graniczne w Bobrownikach w
ramach  programu  operacyjnego  „Program  Operacyjny  Rozwoju  Polski
Wschodniej”.

Wyjaśnień w powyższej sprawie udzielił Pan Adam Kamiński – Wicestarosta
Powiatu Białostockiego.

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść
ww.  protestu  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Panu Adamowi Kamińskiemu
– Wicestaroście Powiatu Białostockiego.
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Ad. 11

Podpisanie wystąpienia do Burmistrzów i Wójtów z terenu Powiatu
Białostockiego w sprawie podjęcia prac nad programem inwestycyjnym
na lata 2008 – 2013 na drogach powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu konieczność  podpisania  wystąpień do Burmistrzów i  Wójtów z  terenu
Powiatu Białostockiego w sprawie podjęcia prac nad programem inwestycyjnym
na lata 2008 – 2013 na drogach powiatowych.

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożył  zebranym  Pan  Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

 Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
potrzebę  podpisania  wystąpień  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Omówienie problemów Domu Dziecka w Supraślu po zapoznaniu
się z dokumentacją dotyczącą kontroli przeprowadzonej w placówce.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedstawiła sytuację Domu Dziecka w Supraślu, oraz
dokumentację dotyczącą kontroli przeprowadzonej w placówce.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  problemem,
jednocześnie postanowiono zaprosić na najbliższe posiedzenie Zarządu
przedstawicieli  Członków  Ogniska  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego
przy  Domu  Dziecka  w  Supraślu  oraz  Pana  Jarosława  Kałmuckiego
Prezesa  Oddziału  Międzygminnego  Związku nauczycielstwa Polskiego,
celem omówienia powyższej kwestii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 13

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa  własności  w  stosunku  do  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogi powiatowe:

 położonych na terenie gminy Poświętne, obręb Gołębie, oznaczonej  jako
działka nr 149 o powierzchni 1,98 ha, obręb Brzozowo Chrzczony działka nr
105/1 o powierzchni  0,52 ha,  obręb Brzozowo Chabdy działka nr  177 o
powierzchni1, 68 ha, obręb Brzozowo Muzyły działka nr 86/1 o powierzchni
1,38 ha, działka nr 82/2 o powierzchni 0,11 ha, obręb Brzozowo Antonie
działka nr 109/1 o powierzchni 1,44 ha, obręb Brzozowo Korabie działka nr
115/1  o  powierzchni  0,94  ha,  obręb  Porośl  Wojsławy  działka  nr  270  o
powierzchni 0,18 ha, działka nr 276 o powierzchni 1,18 ha, 
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 położonych na terenie gminy Dobrzyniewo Duże, obręb Dobrzyniewo Duże,
oznaczonych jako działki: nr 731/5 o powierzchni 0,0146 ha, nr 734/12 o
powierzchni  0,0016 ha,  nr  734/10 o powierzchni  0,0210 ha,  nr  730/1 o
powierzchni  0,0132  ha,  nr  731/7  o  powierzchni  0,0018  ha,  nr  735/4  o
powierzchni  0,0082  ha,  737/4  o  powierzchni  0,0188  ha,  nr  740/8  o
powierzchni  0,0089 ha,  nr  741/7 o powierzchni  0,0051 ha,  nr  742/11 o
powierzchni 0,0106 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 25 - 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 14

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa  własności  w  stosunku  do  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogi powiatowe położonych na terenie gminy Poświętne, obręb Poświętne
działka nr 338/1 o powierzchni 2,0656, obręb Brzozowo Chrzczony działka nr 102
o powierzchni 4,65 ha, obręb Brzozowo Stare działka nr 167/2 o powierzchni 0,13
ha, działka nr 167/3 o powierzchni 1,74 ha, działka nr 167/4 o powierzchni 1,61
ha,  działka  nr  174/3  o powierzchni  1,51 ha,  obręb Brzozowo Panki  działka  nr
145/1 o powierzchni 0,51 ha, działka nr 145/2 o powierzchni 0,65 ha, działka nr
145/3  o  powierzchni  0,52  ha,  działka  nr  128/2  o  powierzchni  0,10  ha,  obręb
Wołkuny działka nr 56/1 o powierzchnie 0,05 ha, działka nr 56/3 o powierzchni
0,19 ha, działka nr 71 o powierzchni 0,85 ha, obręb Liza Nowa działka nr 204/2 o
powierzchni 2,36 ha, działka nr 214/2 o powierzchni 0,74 ha, obręb Liza Stara
działka nr  78/1 o powierzchni  0,23 ha,  obręb Wilkowo Stare działka nr  221 o
powierzchni 1,61 ha, obręb Wilkowo Nowe działka nr 196 o powierzchni 3,08 ha,
obręb  Marynki  121  o  powierzchni  0,38  ha,  obręb  Pietkowo  działka  nr  415  o
powierzchni 2,34 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie,  zaakceptował  treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 15

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do
księgi wieczystej nieruchomości zajętej pod drogi powiatowe.

9



Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
wpisu w księdze wieczystej nr BI1B/00125393/1.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 28/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 16

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  dyrektora  Domu  Dziecka  w
Supraślu w sprawie akceptacji aneksu, do umowy dzierżawy dotyczącej
ustawienia tablicy reklamowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
treść  odpowiedzi  na  pismo  dyrektora  Domu  Dziecka  w  Supraślu  w  sprawie
akceptacji  aneksu,  do  umowy  dzierżawy  dotyczącej  ustawienia  tablicy
reklamowej. 

Zarząd Powiatu Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  odpowiedzią,
jednocześnie  zaakceptował  jej  treść,  upoważniając  do  jej  podpisania
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 17

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  zbycia  lokalu
mieszkalnego  i  garażu  znajdującego  się  w  Łapach  przy  ul.
Goździkowskiej 18 (32/07). 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  podjęcia  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  zbycia
lokalu  mieszkalnego  i  garażu  znajdującego  się  w  Łapach  przy  ulicy
Goździkowskiej 18 /zał. nr 30/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
32/07 z dnia 18 stycznia 2007 roku w sprawie przeznaczenia do zbycia
lokalu  mieszkalnego  i  garażu  znajdującego  się  w  Łapach  przy  ul.
Goździkowskiej 18 /zał. nr 31/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 18

Podpisanie  ogłoszenia  w  sprawie  sporządzenia  wykazu  lokali
przeznaczonych  do  sprzedaży  wraz  z  oddaniem  ułamkowych  części
nieruchomości gruntowej w użytkowanie wieczyste.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z koniecznością podpisania ogłoszenia w sprawie sporządzenia wykazu
lokali  przeznaczonych  do  sprzedaży  wraz  z  oddaniem  ułamkowych  części
nieruchomości gruntowej w użytkowanie wieczyste. 
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  ogłoszenia,  które  zostało  podpisane  przez  obecnych  Członków
Zarządu,  ogłoszenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  skierowane  do
publikacji  w  Gazecie  Wyborczej  podpisane  zostało  przez  Starostę
Powiatu Białostockiego – Pana Wiesława Pusza /zał. nr 32 - 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19

Podpisanie  pisma  do  Przewodniczącego  Rady  Powiatu
Białostockiego informującego o zamiarze sprzedaży lokalu mieszkalnego
znajdującego  się  w budynku wielomieszkaniowym położonym przy  ul.
Goździkowskiej 18 w Łapach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
potrzebę  podpisania  pisma do Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego
informującego  o  zamiarze  sprzedaży  lokalu  mieszkalnego  znajdującego  się  w
budynku wielomieszkaniownym położonym przy ul. Goździkowskiej 18 w Łapach.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  pisma,  jednogłośnie  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 20

Podpisanie  protokołu  uzgodnień  pomiędzy  Skarbem  Państwa  a
Powiatem  Białostockim  odnośnie  zawarcia  umowy  darowizny  prawa
własności  zabudowanej  budynkiem  gospodarczym  nieruchomości
położonej  w  Nowodworcach  oraz  wskazanie  przedstawicieli  do
podpisania aktu notarialnego.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z treścią protokołu uzgodnień pomiędzy Skarbem Państwa a Powiatem
Białostockim odnośnie zawarcia umowy darowizny prawa własności zabudowanej
budynkiem  gospodarczym  nieruchomości  położonej  w  Nowodworcach  oraz
wskazanie przedstawicieli do podpisania aktu notarialnego /zał. nr 35/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  protokołu,  upoważniając  do  jego  podpisania  ze  strony  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  Pana  Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza Ordziejewskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego   /zał.  nr  36/.  Do  podpisania  aktu
notarialnego  upoważniono  Pana  Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza Ordziejewskiego – Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 21

11



Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu Starostwa P. Jolancie
Niewińskiej do reprezentowania Powiatu przed instancjami sądowymi.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
potrzebę  udzielenia  pełnomocnictwa  radcy  prawnemu  Starostwa  Pani  Jolancie
Niewińskiej do reprezentowania Powiatu w sprawie powództwa Pana Bartłomieja
Mierzejewskiego, sygn. Akt I C 156/06, przed wszystkimi instancjami sądowymi. 

  Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę na
upoważnienie  Pani  Jolanty  Niewińskiej  do  prowadzenia  ww.  sprawy,
jednocześnie  do  podpisania  pełnomocnictwa  upoważniono  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Jolancie Niewińskiej.

Ad. 22

Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu
Białostockiego,  poruszył  sprawę  ochrony  zabytków  na  terenie  Powiatu
Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił  wystąpić do Wydziału
Spraw  Społecznych  z  wnioskiem  o  przygotowanie  informacji  na  ten
temat. 

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 18 stycznia 2007 roku dobiegło końca o godzinie
1500. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel
Podpisali

Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński  – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski  - Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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